
SETTORE: LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, PIANIFICAZIONE 

E GESTIONE DEL TERRITORIO, SERVIZIO MANUTENZIONE, 

TRASPORTI, GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE  

 

PAG. 1 

 

ANNO 2015 

 

             
                  COMUNE DI SANT’AGAPITO 
                                PROVINCIA DI ISERNIA 
                                                                                                                                   

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

 

DETERMINA N.  053 
 

 

DATA    24/03/2015 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per copertura assicurativa di responsabilità civile per borse lavoro.           

                       Impegno di spesa e liquidazione somme alla INA-ASSITALIA. CIG Z4313CB06E. 

                        
  
 

  

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina è pubblicata all’albo Pretorio on-line del Comune per gg. 15 consecutivi dal 

 

___________________________.  

 

Li, ___________________ 

                                                                                                Il Responsabile 

                                                                                           

                                                                                     ________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

SETTORE: LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, PIANIFICAZIONE 

E GESTIONE DEL TERRITORIO, SERVIZIO MANUTENZIONE, 

TRASPORTI, GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE  

 

PAG. 2 

 

ANNO 2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Fatto presente che necessita impegnare la somma di € 875,00 per far fronte al pagamento delle 

polizze assicurativa a copertura della responsabilità civile delle n. 5 borse lavoro assegnate dal 

Comune di Sant’Agapito;  

 

Visto il preventivo presentato dall’assicurazione INA-ASSITALIA; 

 

Ritenuto congruo il prezzo offerto e di conseguenza procedere all’impegno necessario; 

 

Ritenuto altresì provvedere alla liquidazione del suddetto premio; 

 

Attesa la propria competenza in merito; 

     
DETERMINA 

 

 

Di impegnare la somma di € 875,00 necessaria alla copertura assicurativa di responsabilità civile per le n. 5 

borse lavoro assegnate nell’anno 2015 dal Comune di Sant’Agapito ; 

 

Di dare atto che la polizza sarà stipulata con l’INA-ASSITALIA e di allegare alla presente la quietanza del 

premio presentata dalla stessa società; 

 

Di emettere mandato in favore di INA-ASSITALIA mediante accredito al seguente codice IBAN IT05B 

05748 15602 1000 0000 0398 intestato al  Sig. Triggiani Antonio Maria; 

 

Di imputare la spesa di € 875,00 la cap. 1044 – codice 1.01.02.03 del bilancio esercizio 2015 in corso di 

predisposizione;    

 

 

                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        Geom. Salvatore Maddonni 

 

 

 
Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco, al Segretario Comunale, al Responsabile Finanziario.  

 

 

RISERVATO UFFICIO DI RAGIONERIA 

 

Visto per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria 

 

 

Data _____________                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

                                                                                ________________________________ 

 

 


